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Bea Vonlanthen Agrofutura vonlanthen@agrofutura.ch

Yvonne Fabian Agroscope yvonne.fabian@agroscope.admin.ch
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(Stv Leitung AGBA) Agroscope matthias.albrecht@agroscope.admin.ch
Katja Jacot
(Leitung AGBA) Agroscope katja.jacot@agroscope.admin.ch

Andreas Beers Arthasamen andreas.beers@arthasamen.ch
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Stv Regula Benz BAFU

debora.zaugg@bafu.admin.ch
regula.benz@bluewin.ch

Judith Ladner BLW judith.ladner@blw.admin.ch

Aurelia Passaseo BLW aurelia.passaseo@blw.admin.ch

André Zimmermann DGAV andre.zimmermann@vd.ch

Marc Lehmann Eric Schweizer AG marc.lehmann@ericschweizer.ch

Bea Steinemann FiBL bea.steinemann@fibl.org

Fabian Cahenzli FiBL fabian.cahenzli@fibl.org

Hans Ramseier HAFL hans.ramseier@bfh.ch

Stefan  Lutter HAFL stefan.lutter@bfh.ch

Gabi Ühlinger Landwirtin gabiuehlinger@bluewin.ch
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Meinrad Müller Samen Steffen m.mueller@samensteffen.ch

Michael Burri UFA Samen michael.burri@fenaco.com
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